[image: ]

ATA DE REUNIÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

Aos dezenove dias do mês de maio de 2025, reuniram-se os membros da Comissão de Desenvolvimento Econômico, Fiscalização e Controle Orçamentário da Câmara Municipal de Nova Roma do Sul, o presidente Lino Roldo designou a vereadora Rosangela M. Tieppo para presidir a audiência publica sobre a avaliação das metas fiscais do primeiro quadrimestre de 2025. Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente ata, que, lida e aprovada, vai assinada pelos membros presentes.

Nova Roma do Sul, 19 e maio de 2025

______________________________
Vereador Lino Roldo
suplente

__________________________________
Vereadora Rosângela Maria Tieppo
Membro

____________________________________
Vereador Tiago Bet
Membro
9ª LEGISLATURA DA CÂMARA DE VEREADORES DE NOVA ROMA DO SUL | RUA JULIO DE CASTILHOS, N° 895, CENTRO, CEP 95260-000
CNPJ 92.860.691/0001-11 | 054 3294-1005 | NOVAROMADOSUL.RS.LEG.BR | CAMARAVEREADORES@NOVAROMADOSUL.RS.GOV.BR
image1.png
CAMARA DE VEREADORES

NOVA ROMA DO SUL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - BRASIL